

Modifica del calendario degli eventi societari

Cagliari, 10/04/2025

Tessellis S.p.A. (la "Società" ovvero "Tessellis") informa che il Consiglio di Amministrazione, riunitosi in data odierna, ha deliberato di rinviare l'approvazione del progetto di bilancio relativo all'esercizio chiuso al 31 dicembre 2024, rispetto alla riunione già calendarizzata per il 29 aprile p.v., avvalendosi del più ampio termine di 180 giorni, consentito dall'art. 2364, secondo comma, del Codice Civile per le società che redigono il bilancio consolidato e previsto dall'art. 7 dello statuto sociale.

Tale decisione si è basata sulla necessità di attendere la definizione e l'elaborazione di alcune informative da includere nella Relazione Finanziaria Annuale 2024, a supporto di una migliore e più puntuale illustrazione al mercato e ai terzi della situazione finanziaria della Società e del Gruppo, nonché delle rispettive prospettive gestionali. In particolare, la Società segnala che sono in corso interlocuzioni con i principali istituti finanziari ed il socio di controllo al fine di consolidare gli elementi sottostanti alla copertura del fabbisogno finanziario del Gruppo.

Il Consiglio di Amministrazione, in considerazione di quanto sin qui indicato, ha deliberato di posticipare i connessi eventi societari, come rappresentato nella tabella che segue.

16 maggio 2025	Consiglio di Amministrazione per approvazione del bilancio di esercizio e del bilancio consolidato 2024
27 giugno 2025	Assemblea degli Azionisti per approvazione del bilancio di esercizio 2024 ed esame del bilancio consolidato 2024
29 settembre 2025	Consiglio di Amministrazione per approvazione della Relazione Finanziaria Semestrale 2024

Investor Relations Officer

Patrizia Tammaro Silva patrizia.tammarosilva.consultant@tiscali.com +39 335 7959913

Ufficio Stampa

Ilenia Loi Ilenia.loi@tiscali.com +39 070 46011

Informazioni su Tessellis

Tessellis S.p.A. (Borsa Italiana. Milan: TSL) è la holding del Gruppo nato dalla fusione tra Linkem Retail e Tiscali S.p.A.. Include tra le sue aree di business quella di Tiscali Italia S.p.A., operatore nazionale fra i primi nel segmento ultrabroadband (FWA - Fixed Wireless Access e FTTH - Fiber To The Home), il portale www.tiscali.it, uno dei principali portali italiani di notizie, con all'attivo circa 8 milioni di visitatori al mese, nonché la concessionaria advertising Veesible s.r.l..

TESSELLIS